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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2024

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

47.974.263
289.248
128
47.684.887

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.195
23.195

54.610.353

VALOR
ALOCADO

1.536.352.218,21
981.820.405,59
497.459,14
554.034.353,48

0,00
99.884.710,37
96.764.857,39

3.119.852,98
89.808.391,52
2.672.064,00
87.136.327,52

49.370.991,50
49.370.991,50

0,00
0,00

205.533,41
205.533,41

1.775.621.845,01

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

86,52
55,29

0,03
31,20

0,00
5,62
5,44
0,18
5,06
0,15
4,91

2,78
2,78

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



