

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2024

### PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>47.974.263</b>	<b>1.536.352.218,21</b>	<b>86,52</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	289.248	981.820.405,59	55,29
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	47.684.887	554.034.353,48	31,20
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>6.612.895</b>	<b>99.884.710,37</b>	<b>5,62</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	96.764.857,39	5,44
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.119.852,98	0,18
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>23.195</b>	<b>89.808.391,52</b>	<b>5,06</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.195	2.672.064,00	0,15
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		87.136.327,52	4,91
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>49.370.991,50</b>	<b>2,78</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.370.991,50	2,78
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>205.533,41</b>	<b>0,02</b>
CAIXA E BANCOS		205.533,41	0,02
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>54.610.353</b>	<b>1.775.621.845,01</b>	<b>100,00</b>